
VOR- UND NACHNAME ABTEILUNG TELEFON E-MAIL

Zentrale +49 911 940897-0 nuernberg@schiessl-kaelte.de

Jörg Meier Niederlassungsleiter +49 911 940897-18 j.meier@schiessl-kaelte.de

Carlos Ricardo Forte Stellv. Niederlassungsleiter +49 911 940897-17 c.forte@schiessl-kaelte.de

Özgür Kuzeyli Vertriebsinnendienst / Reparatur / Garantie +49 911 940897-14 o.kuzeyli@schiessl-kaelte.de

Horst Seichter Lager / Logistik +49 911 940897-15 h.seichter@schiessl-kaelte.de

Matthias Wilhelm Lager / Logistik +49 911 940897-16 m.wilhelm@schiessl-kaelte.de

Claudius-Lisias Adam Lager / Logistik +49 911 940897-16 c.adam@schiessl-kaelte.de

Peter Holzapfel Vertriebsgebietsleiter Nordbayern +49 911 940897-0 p.holzapfel@schiessl-kaelte.de

NOTDIENST 24/7: +49 171 8638859

SCHIESSL-Niederlassung Nürnberg

www.schiessl-kaelte.de

Robert Schiessl GmbH
Xantener Straße 12 

90411 Nürnberg


